7ohkZ7-ITVYR
Antonia Ellis

44F A H 1963/04/04
HE#h 7 XY 8 FnNAF M

(Z4NVETST 4]

SEX AND THE CITY  (Season 6)
SEX AND THE CITY  (Season 5)
SEX AND THE CITY  (Season 4)
SEX AND THE CITY  (Season 3)
SEX AND THE CITY (Season 2)
SEX AND THE CITY  (Season 1)

(2003~2004)
(2002)
(2001)
(2000)
(1999)
(1998)

RE
RUF
RMF
KHE
SMF
RHE

IDT—=INR—ADT—9 BLUBANEDEFIETRTHRASHRAT A VLA PHBELTVWET &
T RUEHRX. BRFOENEAZ—IRLIT,

Copyright (C) 2024 Stingray. ALl Rights Reserved.



