allcinema

アントニア・エリス

Antonia Ellis

生年月日 1963/04/04 **出身地** アメリカ/オハイオ州

【フィルモグラフィ】

SEX AND THE CIT	Y (Season 6)	(2003~2004)	製作
SEX AND THE CIT	Y (Season 5)	(2002)	製作
SEX AND THE CIT	Y (Season 4)	(2001)	製作
SEX AND THE CIT	Y (Season 3)	(2000)	製作
SEX AND THE CIT	Y (Season 2)	(1999)	製作
SEX AND THE CIT	Y (Season 1)	(1998)	製作